PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE

Casa Faustino Freire
CNPJ: 35.445.568/0001

___________________________________________________________

Resolução TC nº 153, de 15 de

TOMADAS DE CONTAS ESPECIAIS INSTAURADA

Declaramos para os devidos fins de direito, junto ao Tribunal de Contas
do Estado de Pernambuco, a inexistência de
Especiais Instauradas

conforme item 20 da resolução TC Nº

Carnaubeir

____________________
WELBER CHARLES GONSALVES SANTANA

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE CARNAUBEIRA DA PENHA

Casa Faustino Freire Neto
CNPJ: 35.445.568/0001-09

___________________________________________________________

Resolução TC nº 153, de 15 de dezembro de 2021.

Item 20

DECLARAÇÃO

TOMADAS DE CONTAS ESPECIAIS INSTAURADA

Declaramos para os devidos fins de direito, junto ao Tribunal de Contas
do Estado de Pernambuco, a inexistência de Tomada de Contas

Especiais Instauradas, Neste Órgão durante exercício de 2021
conforme item 20 da resolução TC Nº 153 de 15 de dezembro de 20

Carnaubeira da Penha, 31 dezembro de 2021

_________________________________________________
WELBER CHARLES GONSALVES SANTANA

PRESIDENTE

CARNAUBEIRA DA PENHA/PE

___________________________________________________________

dezembro de 2021.

TOMADAS DE CONTAS ESPECIAIS INSTAURADAS

Declaramos para os devidos fins de direito, junto ao Tribunal de Contas
Tomada de Contas

Órgão durante exercício de 2021,
de dezembro de 2021.

a da Penha, 31 dezembro de 2021.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: W

E
L

B
E

R
 C

H
A

R
L

E
S G

O
N

C
A

L
V

E
S SA

N
T

A
N

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: d200f0f5-9b00-4af2-b5cc-0bbe6ce97fb9